Информация об Учредителе МБУ «Центр ППМСП «Содружество» г. Чебоксары

Учредитель:

Муниципальное образование город Чебоксары – столица Чувашской Республики

Согласно части 2 статьи 125 Гражданского кодекса Российской Федерации и муниципальным правовым актами муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики от имени данного муниципального образования:

Уполномоченным органом, осуществляющим функции и полномочия Учредителя МБУ «Центр ППМСП «Содружество» г. Чебоксары в соответствии с федеральными законами, законами Чувашской Республики, муниципальными правовыми актами является Управление образования администрации города Чебоксары.

Функции и полномочия Учредителя по вопросам назначения на должность и освобождения от должности руководителя МБУ «Центр ППМСП «Содружество» г. Чебоксары, заключения и прекращения трудового договора с руководителем МБУ «Центр ППМСП «Содружество» г. Чебоксары осуществляет Управление образования администрации города Чебоксары.

Полномочия собственника имущества Учреждения от имени муниципального образования осуществляет администрация города Чебоксары.

Администрация города Чебоксары

Адрес: 428000, г. Чебоксары, ул. К. Маркса, д. 36.

Тел.: +7(8352) 62-35-76, факс: 23-50-00

Электронная почта: gcheb@cap.ru

Официальный сайт: https://gcheb.cap.ru/

Часы работы: понедельник - пятница с 8.00 до 17.00

обед с 12.00 до 13.00

Глава города Чебоксары:

ДОБРОХОТОВ ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ Тел.: +7 (8352) 62-85-37, 23-50-00 (ф) Электронная почта: gcheb@cap.ru

Управление образования администрации города Чебоксары

Адрес: 428000, г. Чебоксары, Московский проспект, д. 8

Тел. приемной: +7 (8352) 23-42-22 Тел. канцелярии: +7 (8352) 23-42-54

Электронная почта: gcheb-gorobraz@rchuv.ru
Официальный сайт: https://gcheb-obraz.cap.ru/
Часы работы: понедельник – пятница с 8.00 до 17.00

обед с 12.00 до 13.00

Начальник Управления образования администрации города Чебоксары:

ЛУКШИН АЛЕКСЕЙ ПЕТРОВИЧ

Тел. +7(8352) 23-42-22, +7(8352) 23-42-54 Электронная почта: gcheb_gorobraz@rchuv.ru